
 

 

 

 

 

 

 

Szanowni Państwo, 

informujemy o możliwości finansowania szkoleń ze środków Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego (KFS) w 2024 roku dla pracodawców, którzy zatrudniają co najmniej  

1 pracownika na podstawie umowy o pracę (definicja według art. 3 Ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. – Kodeks Pracy). Nie jest pracodawcą podmiot prowadzący działalność gospodarczą  

i niezatrudniający pracowników w ramach umowy o pracę. 

 

Priorytety wydatkowania środków rezerwy KFS wynikające z decyzji Rady Rynku Pracy: 

A. Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, 

Klubów Integracji Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności 

Zawodowej, członków lub pracowników spółdzielni socjalnych oraz pracowników 

zatrudnionych w podmiotach posiadających status przedsiębiorstwa społecznego 

wskazanych na liście/rejestrze przedsiębiorstw społecznych prowadzonym przez 

MRiPS. 

B. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności. 

C. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie 

przez co najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, 

a którym nie przysługuje prawo do emerytury pomostowej. 

D. Wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju 

powiatu/województwa wskazanych w dokumentach strategicznych/planach rozwoju. 

 

Wysokość wsparcia: 

• 100% dla mikroprzedsiębiorcy lub 

• 80% dla małych, średnich i dużych firm (pozostałe 20% ponosi pracodawca),  

nie więcej jednak niż 300% przeciętnego wynagrodzenia, które obowiązuje w dniu 

podpisania umowy z pracodawcą w danym roku na jednego uczestnika (ok. 21 tys. zł).  

 

Dofinansowanie z KFS odbywa się na zasadzie pomocy de minimis – bezzwrotnej dotacji dla 

przedsiębiorców, której wartość w okresie 2 kolejnych lat podatkowych i w okresie bieżącym 

nie przekracza kwoty 200 000 EUR lub 100 000 EUR dla firm z branży usług transportowych. 

Informacje o pomocy de minimis udzielonej danemu podmiotowi znajdują się w Systemie 

Udostępniania Danych o Pomocy Publicznej . 
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To pracodawca ubiega się o dofinansowanie na szkolenia lub innej formy kształcenia dla siebie 

i/lub dla swojego pracownika i w tym celu składa wniosek o dofinansowanie do Urzędu Pracy 

odpowiedniego ze względu na miejsce prowadzenia działalności gospodarczej. Dokumentację 

trzeba złożyć w terminie wskazanym przez Urząd Pracy, a obowiązująca dokumentacja będzie 

dostępna w momencie ogłoszenia naboru wniosków. Należy za każdym razem zapoznać się  

z Regulaminem KFS.  

 

Szczegółowych informacji na temat wydatkowania KFS udzielają poszczególne powiatowe 

urzędy pracy. Kliknij, aby przejść do informacji adresowych urzędów pracy  

 

Dlaczego szkolenia w EMT-Systems Sp. z o.o.? 

• jesteśmy wiarygodną firmą szkoleniową posiadającą certyfikat ISO 9001:2015,  

który świadczy o wysokiej jakości oferowanych usług, 

• posiadamy wpis do ewidencji Rejestru Instytucji Szkoleniowych. 

 

 

                        

 

https://psz.praca.gov.pl/wybor-urzedu

